T
O

LÃD Oh.004

Cr

PREFLITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NO 2.744 DE 24 DE OUTUBRO DE 4994

“Autoriza a utilização de
cruzados novos para o
pagamento de debitos
tributários municipais.”

QU DR. CLALIN FERRARL, Prefeito do
Município de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe

são conferidas pelo art. 79, inciso I, alinea "bh" é 5 49
da Medida Provisória nO 298 de 29 de julho de 41994,

FAZ SABER que a Câmara Municipal
aprovou e cle sanciona e promulga a seguinte leis.

Arts 48 - Us cruzados novos
depositados no Banco Central do Brasil, poderão ser
utilizados no pagamento total ou parcial de tributos
municipais, vencidos até 31 de dezembro de 4990, desde
que o pagamento seda feito até 29 de Janeiro de 199%.

Art. PO — Esta lei entrara em vigor
na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições

em contrário.

Prefeyvtura Municipal de Indaiatuba,

aos d4 de outubro de 49

DR. CLÁUN FERRARI
PREFEIAO)| MUNICIPAL

“

É,